УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

№  180-о  от 12 декабря 2025 г.

Об утверждении протокола  итоговых

результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2025-2026 учебном году по

французскому языку

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2025-2026 учебном году» от 22.10.2025 г. № 139-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по французскому языку в

2025-2026 учебном году согласно приложению.

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления

образования администрации города Назарово

https://nazuo.3dn.ru/index/olimpiada_2025_2026_uchebnyj_god/0-227 в

течение 1 рабочего дня со дня принятия приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. руководителя управления образования  Е.В. Селезнева

https://nazuo.3dn.ru/index/olimpiada_2025_2026_uchebnyj_god/0-227

Приложение 1

8 - 11 классы

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалите

т
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

максимал

ьно

возможны

й балл

Учитель-наставник (ФИО полностью)

3
Сваткова Ольга Евгеньевна

Ж г. Назарово 8 11 нет Победитель 55 16 71 100 71% 66% Калугина Антонина Илларионовна

2 Солдатов Владимир Сергеевич М г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 27 5 32 100 32% 66% Калугина Антонина Илларионовна

1 Глазунова Элина Анатольевна Ж г. Назарово 9 8 Нет Нет 0 100 0% 49% Калугина Антонина Илларионовна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по французскому языку